
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 011 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece-city.cz 
www.hustopece-city.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:   

Viz rozdělovník 
 

 

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: oup/ 13376/20/357/2 

 MUH/ 62965/20/357

 

 

VYŘIZUJE: ING. RAFL  

TEL.: 519 44 10 92  

     

DATUM: 1. října 2020  

 

Oznámení o aktualizaci územně analytických podkladů 
 

Odbor územního plánování Městského úřadu Hustopeče (dále i jen OUP MU Hustopeče), věcně a místně 
příslušný úřad územního plánování pro správní obvod obce s rozšířenou působností Hustopeče, pořídil 
v souladu s § 28 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavební řádu, v platném znění (dále jen 
„stavební zákon“), návrh úplné aktualizované podoby územně analytických podkladů (dále jen „ÚAP“). ÚAP 
slouží, dle § 25 stavebního zákona, jako podklad pro pořizování územně plánovací dokumentace či její 
změny. 
 
V souladu s ustanovením § 28 stavebního zákona Vás OUP MU Hustopeče vyzývá k zaslání aktuálních 
údajů o území nebo potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti použitých údajů o území, které již pro tyto 
účely obdržel. Stavební zákon k tomuto účelu stanovuje lhůtu 3 měsíce. Seznam sledovaných jevů - údajů 
o území je dán přílohou č. 1 - A vyhlášky 500/2006 Sb., v platném znění (dále jen vyhláška). 
 
Pokud došlo od posledního předání údajů o území k jejich změně, doplnění, vzniku nového údaje o území, 
vytvoření záměru apod. očekává OUP MU Hustopeče z Vaší strany předání aktualizovaných informací 
v souladu s § 27 stavebního zákona (včetně pasportu - viz níže uvedená internetová adresa). 
Pokud nedošlo od posledního předání údajů o území k jejich změně, doplnění, vzniku nového údaje 
o území, vytvoření záměru apod. očekává OUP MU Hustopeče z Vaší strany potvrzení formou vyplnění 
pasportu dle přílohy č. 2 vyhlášky (včetně III. oddílu - viz níže uvedená internetová adresa). V případě, že tak 
neučiníte ve lhůtě 3 měsíců, bude pořizovatel tyto údaje považovat za správné, úplné a aktuální. 
 
Vlastník technické infrastruktury má poskytnout polohopisnou situaci technické infrastruktury v digitální 
podobě, ve vektorové formě v souřadnicovém systému Jednotné trigonometrické sítě katastrální v měřítku 
katastrální mapy nebo měřítku podrobnějším. 
 
Jedním z cílů aktualizace ÚAP je zlepšení jejich kvality, které vyplývá z § 185 stavebního zákona. 
Pořizovatel proto očekává také informace o záměrech či zpřesnění informací již poskytnutých. Na základě 
poznatků (vliv jevů nebo ochranná či bezpečnostní pásma ze sousedních správních obvodů) žádá 
pořizovatel o předávání informací k jednotlivým jevům s přesahem hranic správního území alespoň 500 
metrů. V případě, že se k jevu vztahuje ochranné pásmo, žádá pořizovatel o jeho zákres či specifikování této 
skutečnosti.  
 
Území správního obvodu obce s rozšířenou působností Hustopeče je vymezeno, na základě vyhlášky 
č. 388/2002 Sb., územím obcí: Boleradice, Borkovany, Bořetice, Brumovice, Diváky, Horní Bojanovice, 
Hustopeče, Kašnice, Klobouky u Brna, Kobylí, Krumvíř, Křepice, Kurdějov, Morkůvky, Němčičky, Nikolčice, 
Popice, Pouzdřany, Starovice, Starovičky, Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice, Velké Hostěrádky, Velké 
Němčice, Velké Pavlovice, Vrbice. 
 
Návrh úplné aktualizované podoby ÚAP je k nahlédnutí na  

https://www.hustopece.cz/aktualizace-uap-2020 
 

https://www.hustopece.cz/aktualizace-uap-2020


 

Strana 2 (celkem 4) 

K předání formou poštovní zásilky využijte adresu: Městský úřad Hustopeče, Odbor územního plánování, 
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče. K předání informačním systémem datových schránek využijte adresu 
(schránku): z34bt3y.  
 
S pozdravem  

 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
Ing. arch Lydie Filipová 
Vedoucí odboru územního plánování 
 
Rozdělovník: 
 
• Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 

1931/1, 148 00 PRAHA 
• ČD-Telematika, a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 

PRAHA 3 
• ČEPRO, a.s., Dělnická 213/2, 170 00 PRAHA 7 
• ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 00 PRAHA 10 
• Česká geologická služba, Klárov 131/3, 11800 PRAHA 1 
• Český hydrometeorologický ústav, pobočka Brno, 

Kroftova 2578/43, 616 67 BRNO 
• MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 KRALUPY NAD 

VLTAVOU 
• MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 HODONÍN 
• MND Gas Storage a.s., Úprkova 807/6, 695 01 

HODONÍN 
• Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 

118 01 PRAHA 1 
• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 BRNO 
• České Radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 

169 00 PRAHA 6 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 

14000 PRAHA 4 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, odbor silniční databanky, 

Slovenská 1142/7, 702 00 OSTRAVA - 
PŘÍVOZ 

• Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
110 00 PRAHA 1 

• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 PRAHA 9 
• T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 

148 00 PRAHA 4 
• Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1330/23, 

690 02 BŘECLAV 
• Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 

2933/2, 695 11 HODONÍN 
• E.ON Česká republika, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
• Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, 110 00 

PRAHA 1 
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 PRAHA 8 
• itself s. r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 BRNO 
• SITEL spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 PRAHA 
• Telia Carrier Czech Republic, a. s., U nákladového 

nádraží 3265/10, 130 00 PRAHA 3 
• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, 

Žerotínovo nám. 3/5, 602 00 BRNO  
• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního 

prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 602 00 BRNO  
• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního 

plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 
3/5, 602 00 BRNO  

• Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor regionálního 
rozvoje, Žerotínovo nám. 3/5, 602 00 BRNO  

• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 
110 00 PRAHA 10 

• Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, 
Svatoplukova 2687/84, 615 00 BRNO 

• Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 00 PRAHA 7 
• Městys Boleradice, Boleradice 401, 691 12 
• Obec Borkovany, Borkovany 279, 691 75 
• Obec Bořetice, Bořetice 39, 691 08 

• Obec Brumovice Brumovice 26, 691 11 
• Obec Diváky, Diváky 110, 691 71 
• Obec Horní Bojanovice, Horní Bojanovice 96, 693 01 

HUSTOPEČE 
• Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 

HUSTOPEČE 
• Obec Kašnice, Kašnice 38, 69172 
• Město Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1, 69172 

KLOBOUKY U BRNA 
• Obec Kobylí, Augusty Šebestové 459, 691 10 KOBYLÍ 
• Obec Krumvíř, Krumvíř 184, 691 73 
• Obec Křepice, Křepice 25, 691 65 
• Obec Kurdějov, Kurdějov 1, 693 01  
• Obec Morkůvky, Mokůvky 113, 691 72 
• Obec Měnín, Měnín 34, 664 57 
• Obec Moutnice, Moutnice 277, 664 55  
• Obec Němčičky, Němčičky 221, 691 07 
• Obec Nikolčice, Nikolčice 85, 691 71 
• Obec Popice, Hlavní 62, 691 27 POPICE 
• Obec Pouzdřany, Hlavní 99, 691 26 POUZDŘANY 
• Obec Starovice, Starovice 180, 693 01  
• Obec Starovičky, Hlavní 43, 69168 STAROVIČKY 
• Obec Strachotín, Osvobození 87, 693 01  
• Obec Šakvice, Hlavní 12, 691 67 ŠAKVICE 
• Obec Šitbořice, Osvobození 92, 691 76 ŠITBOŘICE 
• Obec Uherčice, Uherčice 32, 691 62 
• Obec Velké Hostěrádky, Velké Hostěrádky 66, 691 74 
• Městys Velké Němčice, Městečko 85, 691 63 VELKÉ 

NĚMČICE 
• Město Velké Pavlovice, Nám. 9. května 700/40, 691 06 

VELKÉ PAVLOVICE 
• Obec Vrbice, Vrbice 89, 691 09 
• Městský úřad Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1, 691 72 

KLOBOUKY U BRNA 
• Městský úřad Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 

HUSTOPEČE 
• Městský úřad Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 

ŽIDLOCHOVICE 
• Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 

2808/2, 155 00 PRAHA 5 
• ZEMOS, a. s., Jízdárenská 493, 691 63 VELKÉ 

NĚMČICE 
• ČOV Strachotín, Popice, Osvobození 87, 693 01 

STRACHOTÍN 
• Nadace Partnerství, Údolní 567/33, 602 00 BRNO 
• Hantály, a.s., Tovární 345/22, 691 06 VELKÉ 

PAVLOVICE 
• ESET, spol. s r.o., V Dědině 172, 66482 ŘÍČANY 
• COMPREX, s.r.o., Vodova 1257/9, 612 00 BRNO 
• Rostislav Jones, Nový dvůr 90, 691 65 NIKOLČICE 
• Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 

1222/12, 110 00 PRAHA 1                    
• Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 

128 00 PRAHA 2 
• Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

Hroznová 63/2, 603 00 BRNO 
• KLAS-družstvo Starovičky, Starovičky 344, 693 01 
• WESTFALIA Metal, s.r.o., Brněnská 156/61, 693 01 

HUSTOPEČE 



 

Stránka 3 (celkem 4) 
 

• Miroslav Hutter, Šakvice 521, 691 67 
• LINDEN, s.r.o., Žižkova 750/40, 693 01 HUSTOPEČE 
• NORMA Czech, s.r.o., Havlíčkova 1375/28, 693 01 

HUSTOPEČE 
• Jednota spotřební družstvo v Mikulově, Kostelní nám. 

157/9, 692 01 MIKULOV 
• Zemědělské družstvo Němčičky, Němčičky 153, 691 07 
• L-Contact, s.r.o., Ladislav Landa, Lhotka 71, 56002 

Česká Třebová 
• BV BRUMOVICE VÝTAHY s.r.o., Brumovice 235, 

691 11 
• Agrotec a.s., Brněnská 12/74, 693 01 HUSTOPEČE 
• Milan Otáhal, Sokolská 180, 691 10 KOBYLÍ 
• PATRIA Kobylí, a.s., Augusty Šebestové 716, 691 10 

KOBYLÍ 
• Keramika Krumvíř, spol. s r.o., Krumvíř 206, 691 73  
• Ing. Dušan Matoušek, Hájovka 289, 252 25 Ořech 
• ZDVP 2017, družstvo – v likvidaci, nám. Svobody 57, 

76315 SLUŠOVICE 
• Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo 

náměstí 449/3, 602 00 BRNO 
• VVS ENERGO Verměřovice, s.r.o., Verměřovice 225, 

561 52  
• PPS AGRO, a.s., Nová 161, 693 01 STRACHOTÍN 
• VEJA, spol. s r.o., zastoupená správcem JUDr. 

Ladislavem Paulusem, advokátem, Veveří 
456/9, 602 00 BRNO 

• TEDOM a. s., Výčapy 195, 674 01 
• Hatecký mlýn, s.r.o., Borkovany 366, 691 75 
• STIFT container  spol. s r.o., U Zastávky 11/1, 691 06 

VELKÉ PAVLOVICE 
• PRAMOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 ŠITBOŘICE 
• Lesy České republiky, s.p. Lesní závod Židlochovice, 

Tyršova 1, 667 01 ŽIDLOCHOVICE 
• MOSS logistics s.r.o., Bratislavská 1159/21, 693 01 

HUSTOPEČE 
• Krematorium Hustopeče, s.r.o., Úvoz 508/5, 602 00 

BRNO 
• Urban Josef, Polní 802, 691 72 KLOBOUKY U BRNA 
• AGRO KRUMVÍŘ, s.r.o., Kobylí 434, 691 10 
• Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s., PAPEI, a.s., 

Chelčického 627, 413 01 Roudnice nad Labem 
• INVEST SOLAR, s.r.o., Korunní 810/104, 101 00 

PRAHA 10 
• Oldřich Sadílek, Bořetice 461, 691 08  
• Powersun a.s., Pařížská 130/26, 110 00 PRAHA 
• DŘEVOMONTA, s.r.o., Brněnská 454, 667 01 

ŽIDLOCHOVICE 
• SIGNUM, spol. s r.o., Nádražní 32/41, 693 01 

HUSTOPEČE 
• SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice 42, 39301 OLEŠNÁ 
• IZO, spol. s r.o., Bořetice 505, 691 08 
• AFEED, a.s., Nádražní 563/60, 693 01 HUSTOPEČE 
• NAVOS, a.s, Čelakovského 1858/27, 767 01 

KROMĚŘÍŽ 
• Zemědělské družstvo Bořetice, Bořetice 445, 691 08 
• Erisipela, a.s., Smrčinská 3270/14,150 00 PRAHA 5 
• AGRO KLIMUS, s.r.o., Městečko 22, 691 63 VELKÉ 

NĚMČICE 
• AGROFARMA BRUMOVICE, s.r.o., Višňové 358, 671 38  
• Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 

Zubatého 658/1, 614 00 BRNO 
• Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a 

Zlínského, Cejl 13, 601 42 BRNO 
• TJ SPORT Němčičky, z.s., Němčičky 302, 691 07 
• SONBERK, a.s., Sonberk 393, 691 27 POPICE 
• H a S t, spol. s r.o., Havlíčkova 540/28, 693 01 

HUSTOPEČE 
• FLAGA, s.r.o., Nádražní 564/47, 693 82 HUSTOPEČE 
• Moravská Agra, a.s. Velké Pavlovice, Brněnská 191, 

691 06 VELKÉ PAVLOVICE 
• CARBOUNION BOHEMIA, spol. s r.o., Václavské 

náměstí 846/1, 110 00 PRAHA1 
• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 

PRAHA 4 
• VINIUM, a.s., Hlavní 666/2, 691 06 VELKÉ PAVLOVICE 
• VH AGROTON s.r.o., Velké Hostěrádky 224, 691 74  

• Zdeněk Jakubčík, Isidor 298, 691 67 ŠAKVICE 
• Jan Flajšinger, Komenského 35, 667 01 

ŽIDLOCHOVICE 
• Frauenthal Automotive Hustopeče s.r.o., Bratislavská 

130/2, 693 01 HUSTOPEČE 
• agriKomp Bohemia s.r.o., Ostopovická 756/10, 664 47 

STŘELICE 
• Českomoravská telekomunikační s.r.o., Borkovany 383, 

691 75 
• Solar Power Station, Česká 184, 664 31 LELEKOVICE 
• Pěnčík Pavel, Starovičky 271, 693 01 HUSTOPEČE 
• Transbeton, s.r.o., Slovanské nám. 1177/ 9, 61200 

BRNO 
• SUN Protection, s.r.o., Jundrovská 1303/43, 624 00 

BRNO 
• Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a. s., Pod 

Břehy 565/54, 691 06 VELKÉ PAVLOVICE 
• František Knápek, Šakvická 12, 693 01 STRACHOTÍN 
• ZEČI, Boleradice 426, 691 12 
• Pavel Veselý, Bezručova 605, 667 01 ŽIDLOCHOVICE 
• ROŽIVA, a.s., Kašnice 84, 691 72 
• BIBI LIFE, s.r.o., Brumovice 410, 691 11 
• NIDENT, s.r.o., Václavské náměstí 773/4, 110 00 

PRAHA 1 
• AGROS, s.r.o, Morkůvky 237, 691 72 
• L-Contact Šak 1st., s.r.o., Čechyňská 361/16, 602 00 

BRNO 
• SOLAR PROTECTION S.R.O., Jundrovská 1303/43, 

624 00 BRNO 
• Petr Slezák, Němčičky 102, 691 07 NĚMČIČKY 
• BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s., Brumovice 410, 691 11 

BRUMOVICE 
• RÉVA RAKVICE s.r.o., Družstevní 854, 691 03 

RAKVICE 
• POLYPLAST, s.r.o., Boleradice 444, 691 12  

BOLERADICE 
• Letecký klub Nad krajem André z.s., Zelnice 291/8, 691 

06  VELKÉ PAVLOVICE 
• Lodní doprava Břeclav, s.r.o., třída 1. Máje 418/37, 

691 41 BŘECLAV 
• Mikroregion Hustopečsko, Dukelské nám. 2/2, 693 01 

HUSTOPEČE 
• Gotberg, a.s., U Sadu 394, 691 27 POPICE 
• GAsAG spol. s r.o., V Újezdech 559/2, 621 00 BRNO 
• Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219, 190 00 

PRAHA 9 
• Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Nábřežní 1326, 

250 01 BRANDÝS NAD LABEM-Stará Boleslav 
• Rybnikářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23 

POHOŘELICE 
• ZEMAX Šitbořice a.s., Brněnská 577, 691 76 

ŠITBOŘICE 
• E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
• PEREZA, a.s., Špitálka 49/8, 602 00 BRNO 
• Zdeněk Hasík, K Olšičkám 1071/4, 696 01 ROHATEC 
• Geprostav energy s.r.o., Měšťanská 4438/62, 695 01 

HODONÍN 
• GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 400 01 ÚSTÍ NAD 

LABEM 
• Letecký klub Kraví hora, z.s., Bořetice 56, 69108 
• Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00 
BRNO 

• Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 117 05 PRAHA 
• Vírský oblastní vodovod sdružení měst, obcí a svazků 

obcí, Hlinky 487/35, 603 00 BRNO 
• Olga Nádeníčková, Morkůvky 179, 691 72 
• VITROTREE BY BATTISTINI s.r.o., Podhrází 546, 

691 67 ŠAKVICE 
• VIA AQUA s.r.o., Žižkovská 1388, 691 02 VELKÉ 

BÍLOVICE 
• Energo Hustopeče s.r.o., Dukelské náměstí 36/10, 

693 01 HUSTOPEČE 
• Q-REAL, s.r.o., Na Hradbách 424/3, 693 01 

HUSTOPEČE 
• Kovo Staněk, s.r.o., Brumovice 412, 691 11 



 

Strana 4 (celkem 4) 

• Nordic Telecom s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 
PRAHA 4 

• Enjoy Kurdějov z.s., Kurdějov 88, 693 01  
• Schwarz Ivo, Uherčice 196, 691 62 
• Žídek Jaromír, Popice 78, 691 27 
• PÁLAVA, stavební bytové družstvo, Dukelské nám. 

36/10, 693 01HUSTOPEČE 
• RWE Gas Storage CZ, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 

PRAHA 10 
• AGRO Maryša SE, Velké Němčice 651, 69163 
• Netcom, Solutions s.r.o., Janáčkova 1962, 666 01 

TIŠNOV 
• UNIPORT INVESTMENT I s.r.o., Černokostelecká 2247, 

251 01 ŘÍČANY 
• Cosmonde, a.s., Dusíkova 795/7, 638 00 BRNO 
• Obnova realit s.r.o., Bořetice 417, 69108 
• Antonín Staněk, U Vodojemu 1253/17, 693 01 

HUSTOPEČE 
• GROUND LINE s.r.o., V Zahradách 2155/3, 568 02 

SVITAVY 
• KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., Ruská 473/8, 101 00 

PRAHA 10 
• SADY CZ, s.r.o., U Bzinku 1482, 696 81 BZENEC 
• MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 

PRAHA 1 
• Jakub Šebesta, Krumvíř 438, 69173 
• AGRA, spol. s r.o., Vrbice 348, 691 09 
• KUWOPA Kastenfoger, spol. s r.o., Velké Němčice 600, 

69163 
• NETCOM CZ s.r.o., Tovární 345/22, 691 06 VELKÉ 

PAVLOVICE 
• ZEPIKO spol. s r.o., Slovanské náměstí 1177/9, 612 00 

BRNO 
• OPTILINE a.s., Mlýnská 22/4, 16000 PRAHA 6 
• Internet4you.cz, spol. s r.o., Bratislavská 847/5, 691 45 

PODIVÍN 
• Hill’s Pet Nutrition Manufacturing, s.r.o., Rohanské 

nábřeží 678/23, 186 00 PRAHA 8 
• SETRA-ARTES s.r.o., Zvonařka 408/16, 617 00 BRNO 
• S T A V O Č spol. s r.o., Horní Bojanovice 1, 69301 
• David Jankovec, Větrná 396, 691 27 Popice 
• VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., 

Soběšická 820/156, 638 00 BRNO 
• BPS Uherčice, s.r.o., Uherčice e. č. 29, 69162 
 


		2020-10-01T09:42:41+0000
	Not specified




